[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
От  23 августа 2022 года    №149

 «Об исполнении бюджета Торковичского
сельского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области за 2021 год»

На основании  статьи 264.2 БК РФ,  п.10 ст.35 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом результатов публичных слушаний, основываясь на заключении контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района по внешней проверке бюджетной отчетности об исполнении бюджета за 2021 год и руководствуясь Уставом муниципального образования Торковичское сельское поселение совет депутатов Торковичского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Торковичского сельского поселения  за 2021 год по доходам в сумме 64 481 081,10  рублей и по расходам в сумме 62946239,95   рублей с превышением доходов над расходами в сумме 1 537 841,15 рублей со следующими  показателями:

по доходам бюджета Торковичского сельского поселения за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1;

по расходам бюджета Торковичского сельского поселения за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2;

по расходам бюджета Торковичского сельского поселения за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Торковичского сельского поселения за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Разместить на официальном сайте  http://torkovichiadm.ru/ в сети Интернет.
Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов:                                                                                      Н.А. Грауль